PIX - 02.773.723/0001-59

RECIBO........... R$ 26.450,00 

Recebi do Sr. ROMERO RODRIGUES VEIGA, CPF:451.077.934-87, Localizado na Avenida Manoel 

Tavares 1435, sala 01 e 03 – Alto Branco – Campina Grande -PB a importância de R$ 26.450,00 (Vinte e 

seis mil e quatrocentos e cinquenta reais), referente ao pagamento da prestação dos seguintes serviços:  

• Equipe de criação, direção de arte e jornalismo.  

• Assessoria de Imprensa e distribuição no estado de releases das atividades parlamentares. 

• Gerenciamento das Redes Sociais